(a) Va contrassegnato con queste indicazioni; « Alino ab Inc. 1279. 
et 5. an. Reg. Jer. et 15. an. Beg. Sic. D. n. Caroli glor. Regis 
praed. Regn. Due. Ap. et Pr. Cap. Acb. Andcg. Prov. Fonclialq. 
et Tomnd. Illusi. Coni, et a. 8. Pr. 111. D. n. Car. prim. supr. D. 
li. Beg. et raagn. Pr. Sai. et honor. Mont. S. Ang. die Mere. t'J. 
mens. Aug. 7. Ind. s.

constiluit et ordinavil cormn oecoiiomum, procuratorem , seu 
aclorem D. Joannem de Magistro Philippo Presb. Cardiualem 
et Primicerium praed. maioris Ecclesiae, q u i . . prò parie eius
dem Capiluli concessi!. . . quod liceal Conventui eiusdem Or
d inis, praesenli et futuro in praed. eorum Ecclesia facete se
peliri corpora defunctorum tantum extra civitatem Salerni in 
quibuscunque locis sta tuerin t, ut dictum e s t, eorum corpora 
in eadem Ecclesia sepeliri, ila tamen etc. ».

«UOVA DONAZIONE FATTA A BENEFIZIO DELLA FRATERIA DELLA 

CHIESA CATTEDRALE,

XVIII. Nel tempo medesimo la Frateria della Chiesa catle- 
drale conseguiva una considerabile donazione da parie di una 
tale Maria nativa di Monlecorvino e vedova di Giovanni di 
Acerno, consistente in tulli i suoi beni slabili e mobili e che 
l’erano pervenuti sì per paterna e materna successione, che 
per donazione fattale da suo marito nel secondo giorno delle 
loro nozze. In nome di essa sacra corporazione accetlavala il 
baiolo ed amministratore dei possedimenti della medesima , 
chiamalo Andrea Manescalco, chierico ascritto al servigio del
la cattedrale, e Giovanni pubblico notaio di Salerno ne stendeva 
l’ istrum ento , che trascritto dalla sua pergamena sla ne’ ter
m ini come qui appresso — « In n o m in e  dominj dej eterni et 
Saluatoris nostri Jhesu apristi Anno ab Incarnatione eius Mil
lesimo ducenlesiino septuagesimo Nono. Et lerlio Anno Regni 
Jerusalem et Quinlodecimo Anno Regni Sicilje dominj nostri 
Karoli Gloriosissimi Regis prediclorum regnorum ducatus A- 
pulje et principatus Capue principatus Acchaye Andagauie 
prouincie. forcharquerij et tonodor Illustrissimi Comitis et 
Oclauo Anno principatus Illustrissimi domini nostri Karolj 
primogeniti suprascripli Domini Regis Magnifici principis Sa
lernj. et honoris Monlis sancii Angelj domini Mense Augusti 
Septima Indictione Anle me Jobannem capograssum Judicem 
presentibus Noiario philippo dardano Robberto Stillato Ma-

Ibeo de dopna dainiala. Et Antonio de Leonardi leslibus sub- 
scribendis. et ad boc specialiler llogalis. Maria Mulier do 
Montecorbino. Vedua Joharinis qui dictus est de Acerno ac fi- 
lia quondam Gualarij qui dictus est de Landò Russo. Coniun- 
cta est cum Andrea Manescalcho Clerico huius Salernitanj Ar
chiepiscopij Baiulo rerum fralarie eiusdem. Ipse tam en...pro 
parte suprascripte fratarie. et ipsa Maria ob Reuerentiam Beati 
Mathei Apostolj et Euangeliste patroni nostri. Sicut ei placuit 
sponte per coniitìiitionem per hanc Cartulam obtulit. dedit. et 
tradidil ipsi Baiulo pio parte suprascripte fratarie omnia Bo
na sua (am s!abilia quam mobilia sibi perlinentia tam Jure 
paterno el Materno, quam Jure Quarte date suprascripli Viri 
sui aljo die Coppulaciarum eorum. quam qualjcumque aijo 
Jure uel modo existentia In parlem Montiscorbinj tam in Mon- 
tibus quam In planis per fines et Vocabula el perlinentias ip
sorum locorum prout quoddam Solanolum Coniunctum cum 
rebus Marie filie sue Uxoris Barlholomei de Constantino. quod 
fllijs eiusdem Marie filie sue donasse se dixit. Cum omni
bus que Intra ipsam oblacionem daccionem et tradicionem 
sunt cunclisque suis pertinencijs. et cum Vice de Vijs suis 
Et cum muniminibus exinde conlinentibus Qua Ratione ut 
Integra Ipsa oblatio. daccio. et traditia qualiter superlegi- 
tur seinper sit In potestale partili in suprascripte fratarie et 
partes suprascripte fratarie liceuliam habeanl -  de eadem 
oblatione dattione et tradilione facere quod uoluerint. Uo- 
de per conuenlionem ipsa Maria Guadiam ipsi Baiulo pio 
parte suprascripte fratarie dedit et fideiussorem ei pio ilijus 
parie posuit semetipsam. Et per ipsam Guadiam ipsa Maria 
obtulit se: el suos heredes semper defendere parlibus supra- 
scriple fratarie Integram suprascriplam oblationem dationem el 
tradicionem qualiter superlegitur ab omnibus hominibus- Et tri— 
buit licentiam ut quando partes suprascripte fratarie uoluerint 
potestatem-habeant eamdem oblationem-dationem. et tradilio- 
nem per se defendere qualiter uoluerint cum omnibus munimi
nibus et Ralionibus-quas de ea ostendenl-Et si sicut superius